IL TUO ALLEATO
per la CASA e il LAVORO
offerta valida dal 27.10 al 24.12.2023
presso il negozio
La
 G
az
ze

una tasca interna con zip
tessuto elastico ai polsi
coulisse al fondo
peso 250 g/m²
tg. M        cod. APRICAM
tg. L         cod. APRICAL
tg. XL         cod. APRICAXL
tg. XXL       cod. APRICAXXL
59,90
46,50
scarpe alte antinfortunistiche S3 SRC - CUBAN HIGH
puntale in alluminio resistente a 200 Joule - lamina in materiale composito
multistrato resistente ad una forza di 1100 N con 0 mm di perforazione
tomaia in microfibra scamosciata - suola antiscivolamento in poliuretano
bicomponente e intersuola con mescola ESD - EN ISO 20345:2011 - EN 12568:2010
n° 39        cod. CUBANHIGHT39
n° 40        cod. CUBANHIGHT40
n° 41        cod. CUBANHIGHT41
n° 42        cod. CUBANHIGHT42
scarpe basse antinfortunistiche S3 SRC - CUBAN BOA
sistema di chiusura BOA con cavo in acciaio inox rivestito
puntale in alluminio resistente a 200 Joule - lamina in materiale composito multistrato
resistente ad una forza di 1100 N con 0 mm di perforazione - tomaia in microfibra
scamosciata - suola antiscivolamento in poliuretano bicomponente e intersuola con
mescola ESD - EN ISO 20345:2011 - EN 12568:2010
n° 39        cod. CUBANBOA39
n° 40        cod. CUBANBOA40
n° 41        cod. CUBANBOA41
n° 42        cod. CUBANBOA42
n° 43        cod. CUBANHIGHT43
n° 44        cod. CUBANHIGHT44
n° 45        cod. CUBANHIGHT45
n° 46        cod. CUBANHIGHT46
n° 43        cod. CUBANBOA43
n° 44        cod. CUBANBOA44
n° 45        cod. CUBANBOA45
n° 46        cod. CUBANBOA46
94,00116,00
stivali canadesi invernali
altezza scarpa 27 cm - galoscia impermeabile in
materiale termoplastico - tomaia in materiale